ſcilicet Domini Ioannis Fauentini venerab. Epiſcopi, (9 Vallembro

ſani Abbatis, g aliorum plurium, rogauerunt quoſdam antiquos ho

mines ipſius Ciuitatis, é Plebium predictarum , quatenus amore

Dei, g remiſsione ſuorum peccatorum, quicquid ipſi, vel per ſe

videndo, vel alios antiquiores cognoſcendo de predicta diuſone Ple

bium, e poſſesſione predictarum Eccleſiarum ſcirent , coram teſtibus

iuramento firmarent . Cuius honeſtis precibus annuentes acceſerunt

Presbiter Dominicus eiuſdem Monaſteri Capellanus , g Petrus

- de la
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de la Caſa, 3 Petrus Gotius, 3 Ruſticellus Pedica, gr Petrus

de Gari, 9 Melodia, et Rainerius Tabarra, gr 3ruſatus ei ſi

dem Monaſteri Conuerſus, in preſentia venerab. Alexandri Liuien.

Epiſcopi, e tunc S. Rauemnatis Eccleſie Vicari , 3 quamplu

rium eiuſdem Ciuitatis Nobilium Virorum, videlicet Ordelaphi, gr

Almerici eius fratris, et Arlotti , Paliani, et Bosi) , et Lonci,

et Aioli, et Iohannis Thebaldi, et Iohannis Palmezani, et Arnu

ſtri, et Traualioli, g Petri Fulcheri , et Vgonis Gualteroli, et

orlandi Petri Gotij, et aliorum plurium, (3 mei Bertami Liuien.

2Not. tactis ſacroſanctis Euangelijs iureiurando promiſerunt , quod

quicquid ipſi ſcirent per ſe , vel per alios antiquiores, ſeu per an

tiquas cartulas de predicta diuiſione Plebium, è poſſeſsione predi

ctarum Eccleſiarum, omnem veritatem dicerent predicto Epiſcopo,

ita pro vna parte, ſicut et pro altera abſque dolo , (3 fraude.

In primis Presbiter Dominicus iuramento dicit , quod ipſe vidit,

(3 legit cartulam illam , quam Abbas Sancti Mercurialis fecit

Apiſcopo Liuien. de poſſeſsione illa , in qua Epiſcopus Epiſcopatum

edificault exiſtimata 13. tornaturas adl" tunc temporis cur

rentem , 3 predictus Abbas ſeruauit ſibi Portas Ciuitatis, et pre

dictus Epiſcopus conceſsit eidem Abbati pro cambia medium fundi

Caſamelci, 3 quatuor tornaturas iuxta Turrim Florentinam . In

terrogatus de diuiſione Plebium, gº terminis inter poſſeſsionem Mo

naſteri , et Epiſcopatus dicit , quod audiuit , quia Clauiga erat

terminus, que vadit iuxta Domum Raineri Montanari , et do

mum Guaſtonis per terras verſum ab vno moiro Ciuitatis vſque |

ad alium , ſicut Ciuitas fuit conſtructa . De nomine Epiſcopi,

vel Abbatis dicit , ſe non recordari. Item dicit, quod vidit

cartulam ilam, in qua continebatur , quod quicquid Liuius ha

bebat in predicta Ciuitate, 3 in Codigneto , ab Eccleſia Sancti

Mercurialis habebat , videlicet domum illam , qua heredes Rai

nerj Montanari poſsident s & hoc ita eſſe Muzius gener predi

ćti Liuj adfirmat , 9 dicit , quod penſionem de predicta do

mo Monaſterio ſoluit . Inſuper predictus Presbiter dicit, quia ibi

fuit preſens in clauſtro S. Mercurialis, quando Rambaldus Pater

3aldinetti ſe renouauit ab Abbate Geruaſio de domo ſua , que eſt

iuxta murum Ciuitatis, et Clauigam poſta . Petrus Gotius iura

mento dicit , quod iam ſunt xl. anni, quod cùm Rainerius Mon

tanarius cum Meſo Gerarduzii componeret ſue domus fundamenti

a parte Cimiteri Eccleſie S. Crucis, vidit predictam Clauigam Ci

l sm- - -
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uitatis , & audiuit eas dicentes : Ifte eft terminus inter Plebem S,

Crucis , & Plebem S. AMercurialis , & poßeßionem AMonaflerj ,

& Epifcopatus , ©* ifii homines amtiqui eramt . Petrus de la Ca

fa iuramento dicit , quòd iam fumt xl. anni, quòd ipfe vidit Cla

uigam inter domum Camdolini , ©* domum Rambaldinghorum per

tramfuerfum Ciuitatis vfque ad Pofterulam , que olim dicta ef? de

AMainardis : @r audiui , quòd ipfa erat termimur inter S. Crucé,

©* 5. AMercurialem , videlicet de poßeßione , ©* Pleb. . Rufli

cellus Pedica iuramento dicit , quòd ab antiquis fuis propinquis ,

©* vicinis audiuit per xl. ammor idem per ommia , quod Petrus

de la Cafa , excepto quòd Clauigam non vidit . Rainerius Ta

barra iuramento dicit idem, quod Rufficellus per omnia. Petrus de

Gari iuramento dicit idem per omnia , quod Ruflicellus prædiëius .

Rofatus iuramento dicit , quòd iam per xl. annos audiuit , quòd

Clauiga erat terminus inter poßeßionem Epifcopatus , ©* S. Mer

curialis , et dicit , quòd domus heredum Rainerij A4ontamarij eft

iuris 5. AMercurialis , & audiuit , quòd Liuius renouauit fé ab

AMonafterio S. AMercurialis de domo illa . Eodem die im loco ,

qui vocatur Vicus, in domo AMatth et Gramdi im præfentia Venerab.

Iacobi Abbatis S. Andree de Douadola , & Orlandi Felice , et

Ioammis Cauine , et mei iam diéti Notarj praediétus Matth.eus

iurato dicit , quòd ab antiquis hominibus audiuit, quia domus olim

Rainerj Montamarj , qu.e olim fuit Liuj , effèt de poßeffione S.

AMercurialis : audiuit etiam â Baldinetto Socero fuo , quod ipfa

domus , in qua manebat prope Sanátam Crucem , et domus Gual

cherj , erant de poffeßione S. A4ercurialis . A4elodia iuramento

dicit , quòd vidit Clauigâ Ciuitatis inter domum , que olim fuit Rai

merj Montamarj , et Cimiterium S. Crucis , de alijs verò nihil fcit.

Has prediéias Teflium atteflationes Ego 3ertamus Liuiem. Nota